XXXVIII. Wildsaurennen 2025

Samstag, 15.03.2025
Firngleiterrennen

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

LOFER

Osterreichs schonste Skialm

Zum Wildsaurennen sind Firngleiter mit max. 66 cm Lange zugelassen.

Modus:
Start:
Ziel:

Streckenlange: 4314 Meter mit 715 Meter Hohendifferenz

Massenstart-Figlrennen in Gruppen
16:30 Uhr Wena Einfahrt (1351m)
Talstation Almenwelt Lofer (636m)

Zwischenzeiten:Hasenstall & Loderbichl

Siegerehrung: 18:30 Uhr Gasthof Forellenstube (Lofer)

Das Wildsau-Komitee bedankt sich bei allen Helfern und "Wildsaun" recht herzlich.

©ooNoGhA~wWNE

=
©

©o NG A~®ONE

NNRPRRPERRRERRE
PO ©OVW®o~NOOU~WDNPEO

Stnr Teilnehmer
Damen
11 . WIMMER Anna
97 i, LOHFEYER Katharina
Tl i, WIMMER Steffi
31 . LOHFEYER Christina
75 i, FERNSEBNER Romana
83 ., WIMMER Jana
67 i, WEISSBACHER Regina
15 PFANNHAUSER Leonie
37 i RETTENSTEINER Sonja
87 i, SCHMUCK Christina
Herren
8 i, LEITINGER Roland
34 WIMMER Lorenz
35 e, WIMMER Christoph
86 ..o, HOHENWARTER Reinhard
42 . PETER Kilian
27 e, FEICHTMAYR Klaus
78 oo, WIMMER Martin
8l .., SPEICHER Moritz
[ PFANNHAUSER Martin
41 SPEICHER Vinzi
25 DURNBERGER Simon
52 i, LEITINGER Gerald
51 SPEICHER Markus
88 .., PFAFFENBICHLER Christoph
T o, HOCHLEITNER Martin
17 HOCHLEITNER Lukas
T2 i, KLUGSBERGER Sebastian
5 MILLINGER Nick
96 i, VOLGGER Christoph
1 FRIEDL Markus
21 i, FERNSEBNER Sebastian

15-03-2025 / Almenwelt Lofer (AUT)
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Verein

Lofer
Lofer
Lofer
Lofer

ST. Martin
Lofer
WeilRbach
ST. Martin
Unken
ST. Martin

ST. Martin
Lofer
Lofer
Strobl
Lofer
Leopoldschlag
Lofer
Unken
ST. Martin
Unken
Lofer

ST. Martin
Unken
Unken
Lofer
Lofer
Lofer
Lofer
Lofer
Unken
ST. Martin

Total

5:02,68
5:46,89
5:51,18
6:10,22
6:26,44
6:42,61
6:45,32
7:09,07
7:13,83
8:31,39

4:13,38
4:32,14
4:32,69
4:33,93
4:45,12
4:48,84
4:55,99
5:05,83
5:08,09
5:08,62
5:12,75
5:13,70
5:16,33
5:16,35
5:21,49
5:21,52
5:24,84
5:24,97
5:28,59
5:31,33
5:31,83

Diff

44,21

48,50
1:07,54
1:23,76
1:39,93
1:42,64
2:06,39
2:11,15
3:28,71

18,76
19,31
20,55
31,74
35,46
42,61
52,45
54,71
55,24
59,37
1:00,32
1:02,95
1:02,97
1:08,11
1:08,14
1:11,46
1:11,59
1:15,21
1:17,95
1:18,45
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Firngleiterrennen
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LOFER

Osterreichs schonste Skialm!

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein
22. 92 i SPEICHER Kilian 07 Unken
23. 38 e BRANDTNER David 96 Lofer
24. 2 e, WIMMER Christian 72 Lofer
25. 58 i PFANNHAUSER Markus 04 ST. Martin
26. 10 VITZTHUM Christoph 07 Lofer
27. 23 i HAITZMANN Sebastian 05 Lofer
28. 36 i, LAIMER Tobias 04 Lofer
29. 57 FRIEDL Wast 87 Unken
30. K SCHMIDT Christian 09 Unken
31. 64 ..o HERBST Alexander 10 Unken
32. 85 i LOHFEYER Andreas 09 Unken
33. T4 i WALCHER Maximilan 05 Schladming
34. 4 T SCHMIDERER Marc 80 Lofer
35. 65 i FERNSEBNER Samuel 09 Lofer
36. 63 ., HAITZMANN Thomas 11 Lofer
37. 18 i, DURNBERGER Alexander 10 ST. Martin
38. 16 e, APPL Andreas 99 Sarleinsbach
39. 13 PAPP Matteo 14 Going
40. 39 i VOLGGER Tobias 01 Lofer
41. 91 ..., FRIEDL Martin 10 Unken
42. 70 e, POSCHKO Jonas 06 Unken
43. A7 i, WIMMER Liam 13 Lofer
44, 84 ..., EDER Sebastian 13 ST. Martin
45, 22 i FERNSEBNER Lukas 06 Lofer
46. 44 FERNSEBNER Simon 05 ST. Martin
47. 68 i HOHENWARTER Maximilian 05 ST. Martin
48. 66 ..ooevereeee MACHNER Lukas 09 Maria Alm
49. 9 BRANDMAIER Luca 08 Unken
50. 82 s MARKO Reinfried 97 Schladming
51. 26 i LEITINGER Michael 10 Unken
52. 93 STEER Kilian 09 Schladming
53. 45 FERNSEBNER Martin 12 ST. Martin
54, 29 i VOLLENKLE Kimi 12 Lofer
55. 53 i NIEDERMUHLBICHLER Domi 13 Going
56. 28 i PUHRINGER Moritz 12 Lofer
57. 19 SCHMIDERER Anton 09 Lofer
58. 95 FERNSEBNER Simon 07 Lofer
59. 43 s PFANNHAUSER Matthias 08 ST. Martin
60. 61 i TRINKER Florian 05 Schladming
61. 48 WIMMER Hannes 02 Lofer
62. 9 e GRUBER Stefan 07 Maria Alm
63. 55 i WORGOTTER Finn 10 Lofer
64. 49 LOHFEYER Lukas 94 Unken
65. 56 i WIMMER Lenny 15 Lofer
66. 54 i HERBST David 12 Unken
67. 4 i, SCHIDER Felix 14 ST. Martin
68. 73 s GERHARDTER Florian 96 Schladming
69. 33 SCHMIDERER Gabriel 05 Lofer

15-03-2025 / Almenwelt Lofer (AUT)

Total Diff
5:34,92 1:21,54
5:37,70 1:24,32
5:38,67 1:25,29
5:39,61 1:26,23
5:41,45 1:28,07
5:44,78 1:31,40
5:46,53 1:33,15
5:47,46 1:34,08
5:47,62 1:34,24
5:50,97 1.37,59
5:51,90 138,52
5:56,57 1:43,19
5:56,69 1:43,31
5:57,44 1:44,06
5:58,79 1:45,41
6:00,80 1:47,42
6:03,72 1:50,34
6:04,85 1:51,47
6:08,09 1:54,71
6:08,29 1:54,91
6:08,43 1:55,05
6:15,74 2:02,36
6:17,21 2:03,83
6:20,54 2:07,16
6:21,21 2:07,83
6:23,06 2:09,68
6:25,21 2:11,83
6:25,26 2:11,88
6:29,10 2:15,72
6:31,25 2:17,87
6:34,93 2:21,55
6:35,88 2:22,50
6:36,39 2:23,01
6:36,54 2:23,16
6:36,79 2:23,41
6:39,66 2:26,28
6:43,90 2:30,52
6:46,91 2:33,53
6:49,18 2:35,80
6:52,69 2:39,31
6:53,26 2:39,88
6:56,28 2:42,90
7:09,54 2:56,16
7:30,92 3:17,54
7:31,95 3:18,57
7:34,88 3:21,50
7:36,36 3:22,98
7:44,18 3:30,80
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Nicht im Ziel
24 . DANKL Markus 00 Maria Alm
Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 80 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 79
Ausgeschiedene Teilnehmer: 1
15-03-2025 / Almenwelt Lofer (AUT) Seite 3/3
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